注：以上标明“必须提供”的材料属于复印件的，必须加盖供应商电子签章，否则响

应文件按无效处理。

15.2
竞标报价是履行合同的最终价格，包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、

机械、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险、税费、利润等费用，以及合同

约定

约定的所有责任、义务和一般风险。

15.3 本工程增值税计税方法：☑一般计税法； □简易计税法

16.2 竞标有效期：自首次响应文件提交截止之日起 60 日。

17.1

□本项目不收取磋商保证金。

☑本项目收取磋商保证金，具体规定如下：

磋商保证金人民币壹万伍仟元整（¥15000.00）。

磋商保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的保

函（包含电子保函），禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，必须从供应商的基

本账户转出，在响应文件提交截止时间前交至以下账户并且到账：

[户名：来宾市公共资源交易中心；开户行及子账号： 广西来宾农村商业银行股份有

限公司(20330146986000824)]

相关要求：

1.磋商保证金采用银行转账交纳方式的，必须从供应商的基本账户转出，在响应文件

提交截止时间前交至指定账户并且到账，供应商应将银行转账底单的复印件作为磋商